Seev. Determinz=inni D¢ -rwnzfa'ﬂ’
Tkasmessq, ;Sﬂi
Qogr A¥h<

ﬁ 2 j@(o

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE IX

- DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro generale OGGETTIO:integrazione
determinaxione n°® 2577 del
in data ¢ - /Z - ZO [O 29/11/2010.Impegno di spesa €

1.375,91 iva i usa.
» 2623 ‘37 a inclus
N.éOj’sm-om: Ix
Data 95//7, [O
freed

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. cap. 195+ mp. 1354/ LIQU.
&77 13%7.5 479 18352/ 40

PUNZ. f{ SERV. 045 INTER. 0’}

forn 4 s

T, RAGICNIERE (o]
STERE S50
/

L’anno duemiladieci, 11 giorno tre del mese di
dicembre, nell’ufficio del settore IX, il
Dirigente, Ing. Michele Scarpulla, ha adottato la
seguente determinazione:




PREMESSA la propria determinazione n® 2577/2010 con la quale si
autorizzava la ligquidazione della somma dovuta ad ENEL SERVIZIO
ELETTRICO per la fornitura di energia asservente le luminarie
natalizie a favore dei commercianti;

CONSIDERATE le richieste pervenute successivamente a firma del
respensabile della Confcommercio per ulteriori forniture in Via
Archimede e Via Mario Leggic per un totale di 20 kW circapy

VISTI i preventivi ENEL pervenuti in data 29/11 per il pericdo dal
01/12 a1 30/12 per un totale di € 1.375,91 iva inclusa ivi
allegati;

RITENUTO di dover provvedere in merito;

VISTO l’'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo
Settore Ragioneria;

CONBIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento
rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell’art.53
del vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei
Servizi al quale si rinvia;

VISTO il successivo art.65 del medesimo Regolamento, in ordine
alla forma, pubblicita ad efficacia delle Determinazioni
Dirigenziali;

DETERMINA

1)Accettare 11 preventivo di spesa formulato da ENRL di € 1.375,91 iva
inclusay

2)Impegnare la spesa di € 1.375,91 in quanto a € 1.102 al
Cap.2058.4 Funz.| Serv.p( Int. .y} Imp . 455 )i Liqu. Bil.}pfo ed in
quanto ad € 273,91 al Cap. 1997.5 Funz, H Serv. p; Int. 2% Inm.lﬁﬂ%{o
Ligqu. Bil. j04p

3)Autorizzare 1'ufficio ragioneria ad eomettere mandato di

bagamento per la somma di € 1.375,91 sul c/c bancario presso MONTE
DEI PASCHI DI SIENA, IBAN IT23P0103004600000000428219

IL DIRIGENTE

NG o i litod o

sl Wl Sl 77

DEL SETTORE




Preventivi, parte integrante M W._}\Oﬁ‘i?k/ZO[O v )OS??S/ZCHO .

Da trasmettersi d/ufficio, oltre che al Sagretario Generales, ai
geguenti uffici: RAGIONRRIA,

Vister
WDirigéetd 2211 Setiore 19
Ragusa, H

Fer presa visione: .
1} Direttore Ge e 11 Sindaco

Ragusa, li_

IL DIRIGENTE
{Ing. Michela Sc la)




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per 1la regolarita contabile attastante la
copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, 4° coamma, del
TUEL.

Ragusa

}Azspoumr DI RAGIONERIA

[

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avers pubblicato in
data odierna, all’Albo Pretorio, per 1la durata di giorni
sette, copia della stessa daterminazione dirigenziale, a& di
averna trasmesso copia al Segretario Generalae.

Ragusa i3 BIC. 2010

Il sgottoscritto Mesgso comunale attesta il compimento del
auindicato periodo di pubblicazione e cioeé dal
08 DIC, 2610 al 15 DIC. 2010

Ragusa 1 ﬁ BIC Zmﬂ

IL MESSO COMUNALE

D I fornit straord luminarie ASCOM natale 2011.sxw



o From:ENEL S p. A, Fax:+5% 06 o444 xxxx KOFAX? at: 26-NOV-2010-14: 30 Doc:G7%  mage. GOL
;‘::_;\5)\}&,57 Enel h soerinle
_ﬁ;‘?"ﬂ = E . - _urinle

!
ZA\ (02 A  0gite-gete KUK
Lf ' : o
Casella Posiae 100 89100 POTENZA CITTA’ DI RAGUSA

Fax 2 30 NOV 2000
d 00244399802 oror el 05 P Pl

CAT.._CLAS.____FASC

Per/ To COMUNE DI RAGUSA SETT. IX

Fax [932/676557 Telefono { Phone 0932/676561

Da i From Enel Servizio Elettrico 8.p.A. — Punto Enel di Ragusa

Fax 0664446784 Telefono / Phone G832/353810

Fagine, coperiina inclusa
Data/Date 29 NOV. 2010 Pages, including cover 1

Opgetto: preventivo per fornitura siraordinaria 20 kW per luminarie festiviti
natalizie dal 1 al 30/12/2016G in via Archimede (tratto dal Bar dello stadio —
v.le dei piatani)

In rifermento alla Vs, rchiesta prot.104650 del 26/11/2010, Vi corunichimma che.
I'inporto per le prestazioni richiests mmmonta, complessivamente, a € 1.187,27 [VA
compresa.

oy dar corse a2ila prestazione nchiesta, si resta in attesa di ricevere, stesso mezzo, copia
della ricevuta di pagamento dell’importo di cul sopra, entro 11 30/11 p.v., che Vorrete
effettuare mediante versamento sul ¢.c.p. n.3900 intestato a Enel Servizio Elettnco SpA -
OPT Temitoriale.

Distini saluti.

Punto Enel di Ragusa

Engl Sendzia Elettrico SpA — Societh con Unict $ocio

Sede lagale 007198 Roma, viaie Regina Margherita 126

Reg. Imprese di Roma, C.F. e FE 03833951000 - R.EEA. 1177734

Canidale Sociale Eun 10.080.000 iy, Direzione & coardirame o di Ensl Sci



From:ENEL 5 p. & Fax:+39 06 &AR45 xxxx XOFAX'* at. 79-MOV--2010-E4- 32 Do &84 Page: 001

. iz <z Eknel - ————
z/Q\_ %i ‘ e

Ly ¥
L ENERGIA CHE Tl ASCQLTA. i..mz 5“23 SAS .,._..__,,.1\2 ?”O “

Caselia Postale 1100 85100 POTENZA T CITTA’ DI RAGUSA

Fax 00244400053 B NOV 20 3
PROT. N¢
CAT___CLAS..LFASO

Par/ To COMUNE D] RAGUSA SETT. X

Fax 0032/676557 Telefono f Phone 0332/676561

Ba/From Enel Servizio Elettrico S.p.A. — Punto Enel di Ragusa

Fax 0604446184 Telefono / Phone 0932/353810

Pagine, copertina inclusa
Data / Date 29 NOV. 2010 Pages, including cover 1

Oggetto: preventivo per fornitura straordinaria 1,5 ¥W per luminarie festiviti
natalizie dal 1 al 30/12/2010 in via M. Legpio {tratto da via Cartia ~
¢.80 [talia)

In rifermmento alla Vs. richiesta prot.103024 del 29/11/2010, Vi comunichiamo che,
Uimmporto per le prestazioni richieste apunonta, complessivamente, a € 188,64 VA
compresa.

Per dar corso alla prestazione richicsta, si resta in attesa di ricevere, stesso mezzo, copia
delia ricevuta di pagamento dell’importe di cui sopra, entro ii 30/11 p.v., che Vonete
effettuare mediante versamento sul c.c.p. n.5900 intestato a finel Servizio Blettrico SpA -
OPT Temitoriale.

Distinid saluti.

Punto Enel di Ragusa

Ine! Servizio Eietfico SoA — Sacietd con unico sacio

Sete legaie 0G93 Roma, viadke Regina Margharta 125

g imprese df Roma, CF. ¢ PL 59833951000 - R.EA, 1177784

Taniale Soclate Bum 10.000.000 iv Direziere a noordinaments d Erel Sod



